Atenciosamente,

Comité Estadual

Á
l.  Judiciário

para a Saúde
Cwes,, W, 5,1

19.10-.6,V,VER

edea,‘

„7.4
ÁL4 ,s20.. 	- NAT Jus,

OFICIO N. 166/2018 	 Campo Grande/MS, 27 de novembro de 2018.

Excelentíssima Juíza,

Com meus atenciosos cumprimentos, venho agradecer a Vossa
Excelência, o convite para a Reunião do Comitê Estadual da Saúde — Circunscrição de
Dourados, que acontecerá dia 30/11/2018, na Sala do Tribunal do Juri.

Haja vista o gozo de minhas férias, não comparecei ao evento, contudo,
estimo uma ótima Reunião, tendo em vista assuntos importantíssimos pautados para
discussão.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo meus protestos de
elevada estima e distinguida consideração.

Desembarga or NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê/Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico -NAT Jus

Exma. Juiza
DRA. DANIELA VIEIRA TARDIN
Juiza de Direito
Dourados - MS

Av. Mato Grosso - BI. 13— Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tjms.jus.br  site: www.tims.jus.brinati

	00000001